
Ред.бр. индекс име и презиме оцена забелешка

1 61104

2 61731

3 61753

4 61920

5 62584

6 62649

7 62969

8 62995

9 63448

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

СПИСОК-ИСПИТ

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ/ БИЗНИС ПЛАНИРАЊЕ И ПРЕТПРИЕМНИШТВО

ПРОФ.ДР.СТОЈАН ДЕБАРЛИЕВ

21.01.2026 ГОД.  ВО  11,30 ЧАС.

АМФИТЕАТАР 4


